
 

Adding Value Consulting erbjuder 20% rabatt på alla våra kurser bokade under September! 
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Agile Project Management Foundation & Practitioner  

Från 31:a Oktober till 3 November kommer vi att anordna den första Agile Project 
Management kursen, inklusive Agile PM Foundation och Practitioner 
certifieringarna! 

Dagens affärsklimat är både dynamiskt och komplext. Hantering av förändrade och ökande krav, samt 
strama budgetar kan vara utmanande. Organisationer kämpar för att åstadkomma mer med mindre: 
mindre resurser, mindre pengar, och i många fall minskad arbetskraft. Därför är det viktigt att optimera 
alla delar av verksamheten, i synnerhet styrning av projekt. 

 
Inom traditionell projektledning förutsätts det att 
omständigheter som påverkar projektet är förutsägbara och 
kontrollerbara. Agile projektledning, å andra sidan, är bra i 
en mer flexibel, anpassningsbar miljö. Agile projektledning 
främjar ständig kommunikation mellan kund och 
projektgrupp. 
 
Agile Project Management, som är baserat på DSDM Atern 

är det enda erkända agila tillvägagångssätt som omfattar en projektmodell och livscykel. 
Organisationer behöver ofta ett agilt tillvägagångssätt som tydliggör behovet av projektstyrning 
med ett sista leveransdatum, ett mål kring vilket tydligt definierat affärsvärde som projektet ska 
skapa, samt en budget under kontroll. Agile Project Management innebär ett sammanhängande 
och enkelt överförbart tillvägagångssätt vid planering, bemanning och styrning av ett 
framgångsrikt och välordnat agilt projekt. 
 

Adding Value anordnar den första Agile Project Management kursen in Sweden! 
Denna utbildning, som ackrediterats av APMG och skapats i nära samarbete med DSDM 
Consortium, ger världens första oberoende certifiering i Agile Project Management.  
 
När: 31/10-3/11 2011 
Var: Stockholm, Karlavägen 100. 
Agile Project Management Foundation Pris: SEK 18.500 (exkl moms) 
Agile Project Management Foundation & Practitioner Pris: SEK 26.500 (exkl moms) 
 
Adding Value Consulting erbjuder nu 20% rabatt på kurser som bokas under September! 
Medlemmarna av Svenska DSDM Consortium får dessutom 10 % rabatt på alla våra kurser som 
bokas under Oktober!  
 
För ytterligare information:  
Kontakta oss på info@addingvalue.se eller kika hemsidan www.addingvalue.se  
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